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Apartament 2 camere, 54 mp, terasa,
Brancoveanu

ID: 82809AV
Ultima actualizare: 17.05.2022

Cartier: Berceni
Zona: Brancoveanu

Pret.mp: 1.287€ 
Rata lunara: 353,80 € 69.500€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 54.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /8

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Vă propunem spre achiziție un apartament cu 2 camere, partial mobilat în zona Constantin Brancoveanu. Imobilul
prezentat se află într-o zonă cu acces foarte ușor către toate facilitățile necesare traiului urban. În imediata
apropiere regăsim magazine precum Mega Image, Profi, Mall Sun Plaza dar și parcuri (Orășelul Copiilor, Parcul
Văcărești, Parcul Tineretului), restaurante, cafenele sau săli de sport. Accesul către mijloacele de transport se poate
face foarte ușor în proximitate existând 2 stații de metrou (Piața Sudului - 3 minute distanță și Constantin
Brancoveanu - 5 minute distanță) dar și STB. Apartamentul are o suprafață utilă de de 54 mp, se află la etajul 4/8,
este renovat și dispune de un balcon închis și izolat extrem de generos, cămară și debara. Bucătăria este utilată
(aragaz și mașină de spălat Gorenje) iar ușa de la intrare este Maco Nobila cu yala Mottura. Pentru mai multe detalii
vă așteptăm cu drag la vizionare.

Ratingul ofertei 4.8 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru un cuplu.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


